

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: „*Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Wołyń*”, dofinansowane ze środków *Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych*.

Wołyń, dnia 11.04.2022 r.

Znak postępowania: **RI.271.3.2022**

-do wszystkich Wykonawców-

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „**Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Wołyń**”.

A. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Wołyń, ul. Radzyńska 4, 21-310 Wołyń, przekazuje treść zapytania dotyczącego treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzieloną odpowiedzią.

Pytania z dnia 11.04.2022 r.:

Pytanie 1) Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie okien spełniających wymagania Uw oraz profile 6, 7 komorowe (wg wymagań) ale nie spełniające klasy A?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie profili klasy A i B.

Pytanie 2) Czy izolacyjność akustyczna dotyczy stolarki okiennej i drzwiowej? Czy tylko okiennej? Czy wszystkich okien PCV? (jak nie to proszę o wskazanie których).

Odpowiedź:

Izolacyjność akustyczna dotyczy stolarki okiennej na parterze i piętrze. Drzwi wejściowe (Dz 1 z wykazu stolarki) nie są objęte zakresem zamówienia.

Pytanie 3) Jakie szklenie ma być zastosowane w stolarce okiennej, a jakie w stolarce drzwiowej? Proszę o dokładne rozpisanie pakietów szybowych przy danej stolarce oraz ilości?

Odpowiedź:

Okna - pakiet szybowy z dwóch tafli szkła połączonych folią PVB, w pomieszczeniach 1-2 i 1-3 zapewniające standard okna min RC3.

Drzwi wejściowe (Dz 1 z wykazu stolarki) nie są objęte zakresem zamówienia, drzwi Dz2 pełne (bez przeszklenia).

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: „Przebudowa ujęcia wody w Wołyniu”, dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Zamawiający w SWZ w p. 4.2 i Projekcie umowy § 1 p. 2 wskazał: *Z zakresu wyłączona jest przebudowa schodów zewnętrznych (głównych), wymiana drzwi wejściowych (Dz 1 i D1 – drzwi dwuskrzydłowe wskazane na rys. nr 9 Wykaz stolarki w projekcie technicznym) oraz dostawa platformy dla osób niepełnosprawnych.*

- B. Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nią staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będzie wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż treść SWZ pozostaje bez zmian.**

Wójt Gminy Wołyń
/-/ Tomasz Jurkiewicz
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)